
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ, ЛЕНИНА   

УРАМЫ,441 ЙОРТ 

Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47 

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru 

№39А                                                                                                      20.12. 2016 года                                                                                                     

РЕШЕНИЕ 

Совета Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан 

О выделении бюджетных 

ассигнований на осуществление  

полномочий по решению 

вопросов местного значения на 

2017 год 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом № 288-ФЗ от  5 октября 2015 года «О 

внесении изменений в статью 24.5 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях и статью 77 Федерального закона «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Уставом Нижнекармалкинского сельского 

поселения,  Совет Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Отклонить обращение Исполнительного комитета 

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан,  о выделении бюджетных ассигнований на 

осуществление соответствующих полномочий по решению вопросов местного 

значения при формировании бюджета Нижнекармалкинского сельского 

поселения  Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 

2016 год,  в связи с недостаточностью бюджетных ассигнований. 

2. Отклонить обращение директора МБУ «Нижнекармальский сельский 

Дом культуры» Исполнительного комитета Нижнекармалкинского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан,  о 

выделении бюджетных ассигнований на осуществление деятельности МБУ 

«Нижнекармальский сельский Дом культуры» и филиалов «Чумачкинский 

сельский клуб» и «Верхнекармальский сельский клуб» на 2017 года в связи с 

недостаточностью бюджетных ассигнований. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, на 

официальном сайте Черемшанского муниципального района в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава,  председатель Совета  

Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального  района  

Республики Татарстан                                                                     Р.М.Сибгатуллин       

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru

